

ERCİYES JEOTERMAL İLE turizmin merkezi olacak

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile MTA Genel Müdürlüğü arasında jeotermal sondaj çalışmalarına ilişkin protokol imzalandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, "Jeotermal enerji burayı turizmin gerçek manada merkezi yapacak" dedi.



Erciyes'in yılın 12 ayı değerlendirilmesine yönelik yapılan çalışmalara bir yenisi daha eklendi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki ile Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç'ın yakından ilgilendiği Erciyes'te sıcak su bulunmasına yönelik çalışmalarda "Müjde" niteliğinde bir adım daha atıldı. Kayseri Büyükşehir Belediyesi ile Maden Tetkik ve Arama(MTA) Genel Müdürlüğü arasında jeotermal sondaj çalışmalarına ilişkin protokol imzalandı. Protokole göre, 2200 metre derinliğe inebilen jeotermal sondaj araçları Ekim ayında Erciyes'te çalışmalarına başlayacak.

Erciyes A.Ş. Genel Müdürlük binasında düzenlenen imza törenine, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki'nin yanı sıra Vali Şehmus Günaydın, Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, Büyükşehir Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürü Cengiz Erdem, AK Parti İl Başkan Vekili Fatih Üzüm, Ercaes A.Ş. Genel Müdürü Murat Cahid Cıngı, Enerji Etütleri Başkanı İsmail Kara, MTA Teftiş Kurulu Başkanı Osman Erkan ve diğer ilgililer katıldı.

KAYSERİ İÇİN ÖNEMLİ KAZANIM

Protokol imza töreninin ardından Başkan Memduh Büyükkılıç, Kayseri için çok önemli ve stratejik bir yatırım olan Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'ni, AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki'nin yanı sıra AK Parti Kayseri Milletvekili İsmail Tamer, Gaziantep Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve Melikgazi Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu ile birlikte inceledi. İncelemeler sırasında Erciyes Yüksek İrtifa Merkezi'nin Kayseri için önemli bir kazanım olacağını dile getiren Başkan Büyükkılıç, "Yüksek İrtifa Kamp Merkezimizle birlikte burada sporun merkezi konumuna geleceğiz. İki adet futbol sahamızı kullanıma hazır hale getirdik. 6 adet sahanın da tamamlanmasıyla Erciyes, Yüksek İrtifa Kamp Merkezi olarak dünyaca tanınan ve tercih edilen bir yer haline gelecek" dedi.



SEHRİN EKONOMİSİNE ÖNEMLİ KATKI

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki, yaptığı konuşmada, protokolün hayırlı olmasını dileyerek, Kayseri'nin Erciyes dağı ile şahlanacağını ifade etti. Özhaseki, "Erciyes'in yıl boyu kullanıma açık olması Kayseri'nin ekonomisini etkileyecek ama sosyal hayatını daha çok etkileyecek. Kayserimize hayırlı olsun" dedi.

YIL BOYU SPORUN HİZMETİNDE OLACAK

Jeotermal enerjinin Kayseri ve Erciyes çok daha önemli olmaya başladığına dikkat çeken Başkan Büyükkılıç ise, "Dünya standartlarında olan kayak merkezimiz yılın dört ayı değil yıl boyu hem sportif alanlarda, hem de termal imkânlarıyla insanlara hizmet edecek. Bura-yı turizmin gerçek manada merkezi yapacak ve daha iyi bir konuma getirecek böyle bir çalışmaya imza atmaktan gurur duyuyoruz. İnşallah MTA'nın çok değerli Genel Müdürü ve ekibi kısa sürede hayata geçirecek ve bizleri sevindirecektir" diye konuştu.

TÜRKİYE JEOTERMALDE 4. SIRADA

Vali Şehmus Günaydın ise, Erciyes'in hak ettiği şekilde hem ülke hem de Kayseri ekonomisine katkısının büyümesi noktasında çok güzel çalışma olduğuna değindi.

Kayseri Milletvekili İsmail Tamer de, protokolün önemine işaret ederek, Erciyes'te bulunacak sıcak su ile hayalin gerçeğe dönüşeceğine dikkati çekti.

Türkiye'nin jeotermal konusunda dünyada 4'üncü sıraya çıktığını Avrupa'da ise ilk sırada olduğunu ifade eden Maden Tetkik Arama Genel Müdürü Cengiz Erdem ise "İnşallah bu başarıyı Ekim ayı içerisinde çalışmalara başlayacağımız Erciyes'te de gösteririz" ifadelerini kullandı. ■ KAYSERİ